2017
新商品
発表会
プライム・スター株式会社
プライム・スター 2017 コンセプト
公共型番
調光
システム

色温度による空間の光の再現力の違い
左から電球色（3000K）・昼光色（5700K）・ミックス色（3000K＋5700KLED素子を千鳥に配置）したもの
を 比較しました。色合いを千鳥に配置したLEDを使用することで空間の明るさを演出することが可能です。
瞳孔に入ってくる光の量によって人間が感じる空間の明るさは変化します。従来の照度計では測定が難し
い 空間の灯りの見え方や感じ方が色合いによって再現力が相違します。プライム・スターではLED素子を
千鳥 に配置することで再現力の向上を図っています。
GOLF練習場
新型特注対応その①-色温度混合タイプ
LED素子の色温度を千鳥に配置することで空間の光の再現力を
アップ！ゴルフ練習場でも遠くまでボールに光が届きます。
LED照明のグレアもレンズをMilkyなフロスト加工で防止！
WANGAN AREA / PORT AREA
ガントリークレーン
従来のラインアップGALAXYシリーズ
種別 商品名 消費電力 全光束 特徴ほか
大型投光器 GALAXY-240 240W 18,000㏐ 6.9度の挟角
調光対応
大型投光器 GALAXY-280 280W 32,000㏐ 調光対応
大型投光器 GALAXY-560 560W 60,000㏐ 調光対応
種別 商品名 消費電力 全光束
大型投光器 GALAXY-170 170W 20000lm
調光対応
大型投光器
アリーナ
コンベンションホール
GALAXY-320 320W 40000lm
調光対応
2017年新規GALAXYNEW
GALAXYシリーズ＋920MHZ無線調光
勝つ提案